. tatis ac civitatum injunam pelles , fru • 
menta, humulum, linum, & alia mer- 
cium généra in villis & pagis clam&pu» 
blice coëmere, et negotiaciones ilHeitas 
cxercere foleant, authoritate noftra Re
gia firmiter prohibemus, ne id de cæte- 
ro fiat. Statuentes, ut deinceps ubditï 
Dominorum merces et res fuas vendibi • 
les in proximas civitates ducapt, e: îflfo» 
ro publico vcnales exhibeânt, legibma 
tarnen Dominorum fuorum cum pellibus 
ferarum et beftiolarum fyiveftrium habi
ta ratioiïe. Alioqui èÎiîptüribuS equoS

Qqq «Tom. IV*
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ANNOet currus, venditorbus autem res ven- 
1526. ditas a Praifečtis noftris adimi et confifca- 

ri volumus.
Mandamus infuper, et ita omnino 

habere volumus, ut Palatini debito- 
res decimarum aratralium , et quo- 
rumvis Ecclefiafticorum proventuum, 
cenluras contumaciter fuftinentes, adhu- 
jusmodi debitorum folutionem remediis 
opportunis compellant, ne Ecclefiaftici 
provendbus fibi debitis fraudentur.

Poftremo ad tollendum errorem et in- 
commoditatem ex variecate, vilitateet a- 
ad ulteratione monetæ provenientem, una- 
nimi confilio decretum et confultum eil, ut 
abolita in Pruíiia moneta veteri,triplex no
va fub noilr'S etT errarumPmifiæ infigniis 
cudauir, videlicetgroifi, iolidi et oboli fi- 
ve denarii, ita, ut vigjnri groifi unam 
marcam, quadraginta autem grofii, five 
duae marcae Florenum Hungar. confti- 
tuant. Très vero iolidi groflum, et fex 
oboli folidum. Sit 411e ca moneta in gra
ni valore et itftimatione par Polonicæ, et 
fimiliter nova cudenda eit, íequaliter pro
portional , ut fcilicet grofíus Polonicus 
Prnthenicum æquet, et folidus ternarios 
duos, obolus vero obolům valeat. Cur- 
ratque hujusmodi moneta PruthenicaRe
gio Edičlo per totum Regnum , Maíb- 
viam et Lithuaniam: hoc tarnen llluftris 
PruřfiíE Dux ufque ad Feftum S. Martini 
proximum in deliberadonem accepit.

Quæ omnia et fingula , ut præmifià 
funt, in omniDus fuis nunčtis, conditio- 
nibus et articuüs rata et firma efie volen- 
tes, de ceita nofira írientia et delibera- 
tionc, coníěnfuque tam Confiliariorum no- 
ílrorumStatus utriusq;, quam etiamNun- 
tiorum omnium terrarum noftrar um Pruf- 
fíaeftatuimus et dtcermmus robur débitas 
firmitatis habere debere, harum teftimo- 
nio literarum, quibus figillum noftrum 
eíl apprefíum. Ačlum et datum in Ci- 
vitate nollra Gcdanenfi Feria tertia pro- 
xima poft Feftum DivifionisBeatorum A- 
poftoloram, Anno Domini 1526. Regni 
noftri Anno 20.